Município de Cachoeira dos índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal rio. 295/94, de 24 de 3aneíro de 1994

Ano MMXXII ●● Edição de 27 de Março d_e 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA COM VISTAS AO ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS

JUDICIAIS E/OU ADMINISTRATIVOS, JUNTO AOS TRIBUNAIS DE JUSTIÇA DA PARAÍBA, TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO, TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5^ REGIÃO, TODOS NO PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO E
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA FORMULAÇÃO E REVISÃO DE LEIS, DECRETOS, ATOS DIVERSOS E CONTRATOS AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigíbilidade de LicitacãoX^nnn?S/?n:>R )
DOTAÇÃO: Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos índios e: CT N9 00225/2023 - 29.12.23 - BENTO PEREIRA SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 90.000,00.

Página 4 de 4
Av. Governador João Agripino Filho | N2. 20 1 Antônio Leite Rolim | CEP; 58.935-000 \ Cachoeira dos índios - PB | CNPJ: 08.923.997/0001-63